JIMOENKWI TOPOJACKON COBET JEIIYTATOB

IHECTOM CO3bIB
HNOCTOSAHHASA KOMUCCHAA
o 010/KeTY H MYHHIHNAJILHON cOOCTBEeHHOCTH
22.06.2021 14.30 ygac.
(Gonpol 3ai)
ITOBECTKA AHSI
1. O npaxrnueckom mnpuveHennn Ilonoskenmsi «O  peajH3anHA

HHUIOHAATHBHOI'O 6!0HDKGTHPOB3HI/IH B ropoje JIHIIEIIKE»
Brecerno nocmosiunoil komuccuet
10 Bro0dcemy U MyRUYURQNOHOU COBCMBEHHOCY
Joxnajgumk; Becnomgenor Ouer AHATOMBEBHY — 3aMECTHTENE IIPECENaTesd
JerapraMeHTa JKANTHITHO-KOMMYHAIBHOTO XO34HCTBA aMHHHCTPAITHA
ropojaa Jlunenka

2. O Begennn Peecrpa MyHIIHNAILHOTO UMYIecTBa ropoaa Jlumenka
2020 roay
Bueceno I'nasoti eopoda Jluneyxa
JOKNAHHK: Angpeesa Bepa CepadumoBHa - HadalbHUMK — yIIPABIICHHA
HMVYIIICCTBCHHEIX H 3¢MCIbHLBIX OTHOINEHUH a,IIMHHHCTpaHI/IH ropoga
Jlumernxa
3. O Baecenuu nsMenenuii B Brouxer ropoga Jlunenka na 2021 rog u na

mranoBbIi mepuon 2022 u 2023 ronos
Breceno 'nasoii 2opooa Jluneyra
Jowraamg: I'puroposa Taressa IOpbesHa - TIpefceaaTent JenapTaMeHTa
(PMHAHCOB agMEHHCTpAIMHK ropoja Jlumerka

4, 006 orvere 0 pe3yJbTaTax AeATeJbHOCTH AenapraMedra (pUHAHCOB
aIMHHACTpanEun ropoaa Jlumenka ® 0 Xode HCNOJHEHHS
MYHHUHOAJLHOH HporpaMMbl  «YIpaBjieHHe MYHHIHIAIbHLIMH
¢uHAHCAMHE ¥ MYHHIHOAIBHBIM A0.1roM ropoxa Jumeunka» B 2020
roay M 3a Tekymrui nepuojx 2021 roga

Breceno I'nusoii 2opooa Jluneyra

Jloxnamamk: I'puropoea Tartbana HOprepna - IpencearTens JenapraMenTa
durancos agMHHHCTpalWy ropoja Jlunenxa




5. O mianme paGorel NOCTORMHHON KoMuccud JIMmenkoro ropoackKoro
CoBeTa aenyTaToB N0 010:KeTY H MYHHIIATIAJILHOH COGCTBEHHOCTH HA
III xBapran 2021 ropa

Breceno npeocedamenem nocmosHHON KOMUCCUY
no G0xcemy u MyHuyunanvrot cobemeennocmu Beiocanosvim A. B,

Jloxmamumk: Boorkanos  Amppeit BuxkroposBuuw - npeicenarels  MOCTOSIHHOM
KOMHCCHH 110 OFJIKETY M MYHHI[HIIAIBHON COOCTBEHHOCTH

6. O niaame paldorbl NOCTOSAHHOH KoMHccHH JIMDENKOro ropoackoro
CoBeTa 1enyTaToB M0 0I0/IKETY H MYHHIITANAILHOH cOOCTBEHHOCTH HA
HwoJan 2021 roga

Breceno npedcedamenem nocmMosHHOUE KOMUCCUU
no G0xcemy u MyHUyUnRAILHOYU cobemeennocmy Boioanosoim A. B,

Joxmanumk: Brokanos Amjpeii BuktopoBmu - npejceiarenh  MOCTOSHHON
KOMUCCHH 10 OIO/DKETY U MyHHITHIAIBHON COOCTBEHHOCTH

Ilpencenatens

IOCTOAHHON KOMHUCCHH A.B.Bopkanos




JUNEIKUA I'OPOJCKOI COBET JEIIYTATOB
IMIECTOM CO3bIB

INOCTOSHHASI KOMUCCHUA
no 01KeTy H MYHHIHIAJIBHOMH COOCTBEHHOCTH

22.06.2021

10.

.

12.

14.30 yac.

(6onpmoit 3ai)

CIIMCOK

NPHIVIAIICHHBIX HA 3aceJaHie OCTOAHHOM KOMHCCHH 10
0r0/MKeTY H MyHUITHTANLHOM cOGCTBEHHOCTH

WieHB! HOCTOSIHHONH KOMHCCHH [0 0I0/GKETY H MYHUIHIIAILHOM cOBCTBEHHOCTH

BrenkanoB Anppeit Bukroposuy
Cenesnes Muxann FOpoesuy

Pycaxos Muxann FOpresnu
[onocun Cranucnas AnekceeBud
ITnnaeBa Exatepuna AnexceeBHa

HAByrpowes
Hukomnait Jimatpuesnu

Eprxos Kupunt FOpeeruu

Pacckazosa Ceerinana Uropesna
[TasroB Eprennit Hukomaesmy

Addanacren
Anexcannp Muaxaitnosea

npeaceaaTenh IIOCTOSHHON KOMHCCHH, JeIryTar
IO OAHOMAaHATHOMY H30HPATeNEHOMY OKpPYTY
Ne 11

3aMECTUTENb IIpeceiaTens TIOCTOSIHHOM
KOMHCCHH, JElNyTaT II0 OJHOMAaH/aTHOMY
H30upaTensHOMY OKpyry Ne 10

JEIYTaT 110 0IHOMaHIaTHOMY H30HpaTEEHOMY
okpyry Ne 9

JenyTaT 110 OJHOMAaHAATHOMY H30HpaTeEHOMY
oKpyTy Ne 14

JEmyTaT 10 OJHOMAaHJaTHOMY M30HpaTelbHOMY
oxpyry Ne 15

JEIyTaT 10 ONHOMAaHIATHOMY H30MpaTeNnbHOMY
oxpyry Ne 19

AEOyTaT M0 OJHOMAHIATHOMY H30HpaTelbHOMY
oxpyry Ne 22

ACHYTAT 110 OjIHOMAH/ATHOMY H30HPATEIEHOMY
oxpyry Ne 24

JIEIYTAT 1O OJ{HOMAHJIATHOMY H30UpaTeIbHOMY
okpyry Ne 25

npexceaaTens ropoackoro Cosera, HemyTaT o
OJHOMAHJATHOMY  H30HpaTeNEHOMY  OKPYTY
No 31

Jlnneuknii ropoackoit Coser genyraTos

Honamopén
bopuc BnaguMupoBHY
Becconora Cserirana l{aBnosHa

HepBLIﬁ 3aMECTHTEIE IIPEACEIATCHA

3aMCCTHTCIIE IIPpCACCIaTCIIA

1-6

1-6

1-6

1-6

1-6

1-6

1-6

1-6




13.

14.

15.
16.

17.
8.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28,
29.

30.
31.

32.

33.

34,

35.
36.

AavuHpcTpamus ropoja Jlnmenka

Boctprkor KoHCTaHTHH
BuxToporuy

Apremora Vpuna BragumMupoBHa

I'puroposa Tareana I0presHa
Honockuna Knus BanepresHa

JHeprysor Huxonaii HuxonaeBud

Herpotos Bagrm Huxomaesud

UekprbKoB

Esrenuit AHaTONBEBHT
[Tymmms

Anexcapap ATEKCaHIPOBHY

benposa Ceernana BajepreBHA
Kysnenosa

Anexcannpa BiaauMEpOBHA
3aTOHCKHX

AnToH ANeKCaHIPOBHY
Amnjipeena Bepa Cepadumosna

Heepa Anra BHEKTOpOBHA
Tepexop ViBan AHATONBCRHY
Tiagpies FOpuit AHaTonseBud

Iloropenon

Badecnap ATEKCAHIPOBHY
Veapos Kupumr FOpseniry
Paiimep JT1060BE AHaTONBECBHA

Mepnuuapos Ceprel JanusiioBmy

HEePBEI  3aMECTUTEN: IJ1aBbl A MEHUCTPAUHMA
ropoja Jlunenxa

3aMECTHTENE [VIaBBl AMMUHHCTpAllMH Tropojia
Jumenka

npencearenb enapTaMenTa QUHAHCOB
npeAcesarens JSIapTaMEnTa DSKOHOMHYECKOTO
pa3BATHA

npercenaTtenh  JeHapTaMeHTa  DOPOMNHOIO
xo3gicTRa 1 OIaroycTpoicTsa
Ipeace aTeh JleniapTaMeHTa KHMITHITHO-

KOMMYHaJIBHEOT'C X03AHCTRA
IIpelcearens aerapraMmeHTa TpaHCIIOPTa

H.0.IIpefcefaTels merapraMenTa
IPaJIOCTPOUTENLCTBA B apXHTEKTYPEI — [IaBHbIH
apxXuTeKTop Topota Jlumerxa

TnpescenaTens AenapTaMenTa 00pasoBaHUs

IpenceNaTelh  JelapTaMeHTa 10 (H3HYeCKOH
KYNBType U CIIOPTY

peJiceaAaTenb OenapTaMenTa  pasBHTHA
TePPUTOPHH

HAuaJAbHUK VIPABJICHMS HMMYIICCTBEHHBIX H
3eMeNbHEIX OTHOIIEHUA

.0, HAYAIBHHKE [TPABOBOTO YIPABICHHA
HAYAILHHAK YIPABICHUS BHYTPEHHEH ITOMHTHKY
H.0.HAYANBHAKA yupasiacHus JleBobepekHbIM
OKPYTOM
HadanbHUK
OKPYIroM
HaYaIpHEK YIpaBicHHs OKTAOPECKAM OKPYTOM
HAYaIbLHEK yrpasnenys COBEICKHM OKPYTOM
Haganeauk MY «VYIhpasieHHe KamWTaIbHOTO
pemoHTa» I. Jlunenka

yipasienus  [IpaBoGepexinbm

TIpencraBuTe I TEPPHTOPHAILHLIX (eIepaibHBIX 0PTaHoB
rocyIapeTBEHHOM BiIacTH (110 COTTIACOBAHHIO)

AnrmcumMos ennanui
TeunaspeBrd

Horkuna Upusa BraguMuposHa

mpoxypop Junenkoit obnactu

pyxoBojmTeNs  Yrnpapienus — DenepanbHOH
AHTHMOHOIONBHOM  ciayxbsl 1o  Jlmmenko#i
obnacTa

Cuernan majgaTa ropoga Jumenxa

Kuryrckas Hpuna Esrensesna

H.0.apeaceaareiia

Anmnapat JInmemxoro ropoackoro Cosera aenyraros

®posios AEApeR BopucoBHy

Benuerii Muxann BraguMupoBHY

PYKOBOAWTEID alllapara
HA%UILHAK OPraHI3aIOHHOr0 yIIpaBICHHA

Led

(8]

2,3

1-4

1-6




37. Koxuna
Oxcana BranucnaBoBHa
38. Cyxapesa Tarpana BacuipesHa

39.  Tpyuora Onecs Skopnenna
40, Menpencea Apna eanosna

41. MHnarosa
Oxcana BraguMupoBHA

IIpencenarens
TTOCTOSHHOM KOMHCCUH

HAa9aJIbHUK TPaBOBOTO YIPABICHUA

HAYAJILHUK YIPABJICHHS 110 CBA3AM C
OOIIeCTREIHOCTRIO

1.0.HAYATLHAKA SKCIePTHO-aHAITHTHIECKOTO
VIIpaBISHUS

3aMeCTHTENb HAYANEHAKA OPraHH3a[MOHHOIO
YIIPABJICHHS

TNABHBIH KOHCYIBTAHT OPraHH3alMOHHOIO
YIIpaBIEHUS

A.B.Brokanos

1-6

1-6

1-6




